
Reglement for kvalifiseringsløp til NMKs Landsfinale i bilcross jr. 
 

 De seks beste i hvert løp er kvalifisert. Men maks 50% av startende. (rundet oppover). 
(Som startende regnes de som har gjennomført teknisk kontroll) NB Ingen andre enn 
Hastighetskomiteen kan gjøre unntak for denne regelen 

 Dersom en av de seks beste er kvalifisert tidligere, rykker ikke nestemann opp på lista. 

 Kvalifiseringsløp kjøres etter NBF’s bilcross reglementet. 

 Heatene skal fylles opp og ut jevnes. 

 Flytting av kvalifiseringsløps dato må godkjennes av Hastighetskomiteen.  

 Arrangøren av løpet står for premieringen av kvalifiseringsløpet.   
   Landsfinale arrangøren lager innbydelse til finalen i NMKs Juniorlandsfinale i    

bilcross, som også skal deles ut ved premieringen.  Dette skal sendes ut til arrangøren i god 
tid før kvalifiseringsløpet. 

 NBF lisensiert løpssekretær er ansvarlig for rapportering av fullstendige resultatliste til 
Landsfinalearrangøren og Hastighetskomiteen, (på skjemaer mottatt av 
landsfinalearrangøren), første virkedag etter arrangementet. 

 

   Reglement for NMKs Landsfinale i bilcross jr 
 

 Kjøres etter bilcrossreglementet, med poengberegning. 

 Heatene skal fylles opp og utjevnes. 

 Påmeldingsfrist til NMK’s Landsfinale bilcross jr. er 14 dager etter  
kvalifiseringsløpet, med unntak av kvalifiseringsløpene i juli der påmeldingsfristen er 7 
dager samt løpet 23 juli hvor påmeldingsfrist er kun 1 dag. Overholdes ikke 
påmeldingsfristen mister den kvalifiserte plassen sin i Landsfinalen. 

 Påmelding til Landsfinalen er kun gyldig når startkontingenten er betalt. Startkontingenten 
refunderes i sin helhet ved korrekt avbud. 

 Arrangøren kan ikke benytte ”ikke kvalifiserte” førere for oppfylling av antall deltagere. 

 Det kjøres tre innledende omganger med mulighet for samtlige førere til å starte. 

 Det skal benyttes alternativspor i innledende omganger og finaler. 

 Finalearrangøren står for premiering av NMK Landsfinale i bilcross jr. 

 Førere med reisevei lengre enn 300 km og gyldig NMK medlemskap tildeles reisestøtte. 

 Løpet teller også som NMK Mesterskap i bilcross junior 

 De tre beste i Landsfinalen vil sammen med ledsager bli invitert som gjester til NBF's 

premiegalla av NMKs Hastighetskomite.  

 De tre beste NMK kjørerne vil bli invitert til NMKs Sportsmøte for å motta medaljer i gull, 
sølv og bronse. 

 De 6 beste, (A-finalen), er automatisk kvalifisert til neste års finale i NMKs Landsfinale 
Bilcross jr., såfremt de har bilcross juniorlisens. samt årets Landsfinale i bilcross, såfremt de 
kan løse bilcross senior lisens. Påmeldingsfrist for disse er 1. juli. 

 Dersom NBF’s Bilcross jr. Challenge arrangeres gis vinneren gjeldene landsfinale år ”wild 
card” til NMK’s Landsfinale Bilcross jr. Her gjelder samme betingelser for påmelding som 
øvrige kvalifiserte. 
 

NMKs Hastighetskomité er sammen med hver arrangør ansvarlig for NMKs Landsfinale 



bilcross jr. 


